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Sugar Black Rose Auto -
DELICIOUS SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Sugar Black Rose Auto jest jedną z najsmaczniejszych odmian automatycznie kwitnących w naszym katalogu i jest wynikiem skrzyżowania
Critical Mass Auto z 1998 Black Domina Auto.

Wewnątrz może być stosunkowo niską i zwartą rośliną, chociaż przy wystarczającej ilości miejsca może się bardziej rozprzestrzenić, rozwijając
obfite gałęzie boczne. Na zewnątrz, w dużych doniczkach lub bezpośrednio w ziemi, może rosnąć dość wysoko, z bardzo długimi gałęziami
drugorzędnymi, co daje szeroką, zaokrągloną roślinę. Z tego powodu jest bardzo dyskretna, ale bardzo produktywna.

Pąki mają słodki, owocowy aromat podobny do pomarańczy lub innych słodkich owoców cytrusowych. Smakują dojrzałymi winogronami i
kwiatami ze skunksowym podtekstem i są naprawdę interesujące. Wydychany dym lub para mają jednocześnie słodki i ostry smak.

Efekt Sugar Black Rose Auto jest natychmiastowy i bardzo długotrwały. Prawie narkotyczny, szybko pozostawia w stanie bardzo głębokiego
relaksu. Jego dobre poziomy stymulacji mózgu sprawiają, że odmiana ta jest wysoko ceniona do użytku medycznego, a także ogólnie przez
miłośników indiki.

Jej wysoki potencjał wzrostu można docenić przez cały cykl życia. Odmiana głównie indica, zwykle jest średnią / wysoką rośliną powyżej 70 cm,
ale zwykle osiąga 1 m lub więcej. Produkuje jedną dużą centralną colę otoczoną wieloma mniejszymi pąkami. W bardzo zimnym klimacie jest to
bardzo atrakcyjna opcja na uprawę letnią, podczas gdy w klimacie śródziemnomorskim lub chłodniejszym można zwykle uzyskać dwa lub nawet
trzy uprawy rocznie.

Typ: Autoflowering
Genotyp: Z dominacją Indica
Geny: Black Domina 98 'Auto x Critical + Auto
Kwitnienie Indoor: 45-55 dni
Plon Indoor: 450-500 g / m2
Plon Outdoor: 80 g / roślinę
THC: 18% 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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